АДМИНИСТРАЦИЯ ХОТЫНЕЦКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

3 октября  2022 года                                                                                       № 390

Об участии обучающихся общеобразовательных

организаций в открытых онлайн-уроках «Проектория»

  На основании письма управления региональной образовательной

политики от 30.09.2022 года № 4-1-1-2534, во исполнение распоряжения

Министерства Просвещения Российской Федерации от 21.09.2022 года

№ Р-231 «Об утверждении плана проведения открытых онлайн-уроков,

реализуемых с учетом опыта цикла открытых уроков «Проектория»,

направленных на раннюю профориентацию в октябре 2022 года»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям общеобразовательных организаций:

1.1. Организовать участие обучающихся в онлайн – уроках,

реализуемых с учетом опыта цикла открытых уроков «Проектория»,

направленных на раннюю профориентацию:

7 октября 2022 года в 11.00 –  Компетенция «Агрономия»;

12 октября 2022 года в 11.00 – «Поле возможностей: о современном

сельском хозяйстве в России и профессиональных перспективах от

успешных специалистов»;

18 октября 2022 года в 11.00 – «Компетенция «Веб-технологии»;

16 мая 2022 года в 11.00 - «Можно в IT? О значении современных веб-

технологий в жизни каждого человека».

1.2. Предоставить в срок не позднее 21 октября 2022 года в отдел

образования администрации района информацию об участии согласно

приложению.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И. О. Начальника отдела образования                                      Н. В. Шаменкова

Приложение

к приказу отдела образования

администрации района

от 03.10.2022 года № 390

Информация о мероприятиях, проведенных в рамках плана проведения

открытых онлайн-уроков, реализуемых с учетом опыта цикла открытых

уроков «Проектория», направленных на раннюю профориентацию

 в октябре 2022 года.

№ Полное наименование ОУ Название

мероприятия

Класс Количество

участников